合〉彎年輕藥師協會函

.
本

副正口女者文受

發文日期:ll2年7月l7日

發文字號:年輕藥﹙鈞﹚字第ll20034號

速月∣I:普通件

密等及解密條件或保密期限:普迥

附件:

聯絡地址;台北市大安區倌菠略2段7』號8謹

聯絡人;郭宇審

聯絡方式:（02﹚2356﹣70】2

E-Ⅱ】ail:typg‧control﹫gⅢail.coⅢ

主旨:本會辦理食品藥物管理署「提升我國基層醫藥單位管制藥

品可近性之研究」,柚樣發放意見調查表至基層醫藥單位,以下萱

訊敬請轉知責會會員並鼓勵相關人員填寫,請查照。

說明

依食品藥物管理署「ll2年度委託科技計畫-審查類;案號:ll2-

TF0A﹣JFDA﹣202」,分項計畫名稱「提升我國基層醫藥管制藥品可近性

之研究（案號:Ⅱ0Ⅲll2-FDA-D-ll4－00062l﹚」規定辦理。
本會於ll2年7月17日柚樣寄送「提升我國基層醫藥單位管制藥品石「

近性之研究」之意見調查表,請轉知貴會會員並鼓勵相關人員填寫。
本意見調查表可透過紙本填寫’並寄送至台灣年輕藥師協會,或點選

一

一

一

三

以下連結 httDs:∕∕www.surveycake.coⅢ∕s∕nlαL 線上填寫』

四、若填寫上遇任何疑問’敬請與本會郭先生（02）2356-70l2聯繫。

正本:中華民國藥師公含全國聯今會、臺北市藥師公含、新北市藥師公會、桃園市藥師
公會、臺中市藥師公會、臺南市藥師公會、高雄市藥師公會、新竹縣藥師公會、新竹市
藥師公食、苗栗縣藥師公會﹑彰化縣藥師公會、南投縣藥師公會、鏨林縣離師公會、舟
義縣藥師公會﹑嘉義市藥師公會、屏東縣藥師公會、宜闢縣藥師公會、花蓮縣藥師公

會、臺東縣藥師公會、澎湖縣藥師公會、金門縣藥師公含、連江縣藥師公會、基隆市藥
師公會、臺中市新藥師公會、高雄市第一藥師公會、矗I洵市南瀛藥師公會﹑中華氏國醫
師公會全國聯今含、基隆市醫師公含、奎北市醫師公會、新北市醫師公會、桃園市醫師

公會﹑新竹市醫師公會、新竹縣醫師公會﹑苗栗縣醫師公會、台中市醫師公食﹑台中市
大台中醫師公會、彰化縣醫師公會、南投縣醫師公會、磊義市醫師公會、嘉義縣醫師公

會、台南市醫師公會﹑高雄市醫師公會、高雄縣醫師公會﹑屏來縣醫師公含、宜閱縣醫
師公會、花蓮縣醫師公會、台東縣醫師公會、澎湖縣醫師公會、金門縣醫師公會、連江
縣醫師公會、社圍法人憂灣臨床藥學會、中華民國診所協會全國聯合會
副本:本會秘瞥處、食品藥物管理署

理事事